【記入例】

（様式１）

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018 公募サポート事業補助金交付申請書

平成 30年 4月 15日

 横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長 あて

住  所 横浜市中区●●●

名  称 ダンスフェスティバル横浜 2018実行委員会

代表者名 委員長 濱 舞一郎       印

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018 公募サポート事業補助金交付要綱第７条第１項及び

第２項の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請事業の名称  ダンスフェスティバル横浜 2018

２ 事業区分

   新規 ・ 拡充

   （拡充の内容： 例年は●●で実施している本イベントを、Dance Dance Dance @

YOKOHAMA 2018の開催に合わせ、より大きな演出が行える■■で実施

する。また参加団体も▼▼から▲▲に増やし、より多くの団体に発表の

場を提供する。）

３ 補助事業の項目 （概要項目を○で囲んでください）※複数選択可

  トップアーティスト ・ クリエイティブチルドレン ・

クリエイティブインクルージョン ・ 観光需要の喚起（賑わいづくり） ・ 国際性

具体的な実施内容

市民団体であるダンスフェスティバル実行委員会が中心となり、参加団体と協力して本

事業を実施します。また、年齢を問わず、参加団体を横浜市全域から募集し、発表の場

を提供するとともに、ゲストとしてサンバチームを招き、国際色豊かなダンスを体験、

鑑賞してもらいます。

４ 申請事業の完了（予定）年月日    平成 30年 9月 8日（土）

５ 交付申請額             金  300,000  円

６ 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 横浜芸術アクション事業 エントリーシート

(4) 広報用画像データ（１～３点） ※一次利用・二次利用可能なもの

(5) 規約、会則その他これらに類するもの

(6) 団体の役員名簿。法人においては申請日から３ヶ月以内に発行された登記事項証明書

印はシャチハタ不可、また

必要書類全て統一したもの

をご使用ください。

具体的に何をどのように拡充

するかご記入ください。

平成 30 年８月４日～９月

30日の間に実施される事

業が対象です。 補助対象経費の２分の 1または 30万円の

いずれか低い額が上限です。

申請日を必ずご記入くだ

さい。

【記入例】

（様式１　添付書類）

１ 事業名称

２ 実施期間及び時間

月 日 （ 土 ） ～ 月 日 （ 土 ） 計

時 分 時 分 時 分

３ 実施場所（会場の収容人数）

〒

人

４ 実施目的

５ 実施概要・見どころ　【一般外部向け・100～200字程度】

６ 主な出演者

７ 主なプログラム（演目）

８ チケット、参加費等の有無

無 ・

）

有 円 ／ 円 ／

円 ／ 円 ／

）

円

円 ／ 円

）

500

500

その他

その他

（学生）

（学生）

無料

無料

（販売金額： 前売

当日

（一般）

（一般）

220-0012

○○○○ホール

横浜市○○区△△△　▼－▼

複数日の場合：

有 無

開場16 終演予定

1

0

会 場 名 ：

（参加費： 一律 2,000

第1部　公募ダンスグループステージ（10団体）
　　　　　サンバチーム「△△△」パフォーマンス＆サンバレクチャー
第2部　公募ダンスグループステージ（５団体）

9

住 所 ：

8

30

9

17

学生

開演 19

8

0

収 容 人 数 ： 500

（事前申込：

その他：

大人

事 業 計 画 書

ダンスフェスティバル横浜2018

公演

横浜市全域から年齢を問わず参加団体を募集し、日頃の練習の成果を発表する場を提供することと、市民にその発表を見
てもらうこと、新たにダンスに触れ、始めるきっかけの場となることを目的としています。また、今回はサンバチームを招き、国
際交流を図りたいと考えています。さらに、サンバチームを含め、普段あまり接することのない団体同士の交流の場としての
役割も果たしていきます。

○回目を迎える「ダンスフェスティバル横浜2018」。市内を中心に活動するアマチュアダンスグループが、日頃の成果を憧
れの大舞台・○○○で披露する、オールジャンルの市民参加型ダンスフェスティバル。今回は○回開催を記念して、サンバ
チーム「△△△」を招き、ダンスの披露と観客を巻き込んだサンバ講座を行い、全員で盛り上がります。

公募市民ダンスグループ１５団体（予定）、サンバチーム「△△△」

【記入例】

９ 集客見込

人

人

10 主催者

11 共催、後援及び協賛

12 広報について
(1)ポスター

(2)チラシ

部

(4)公式ホームページ

・ ）

(5)SNS

・

(6)雑誌・新聞等への掲載

・

(7)屋外掲示（看板、フラッグ等）

・

(8)その他

13 過去のイベントの実施運営状況

なし あり

なし あり

制作予定物：

ゲストのサンバチーム「△△△」の公式ホームページ、SNSでの情報発信。

掲載（予定）媒体： 地域新聞「○○○」（8月号に掲載予定）

○○商店街におけるフラッグ掲出（○○商店様ご協力）

部 数 ：

配 布 （ 予 定 ） 日 ：

主 な 配 布 場 所 ：

■ Instagram ：

＠○○○○○○○

○○○○○○○○

なし

700

あり

なし あり

■  Twitter     ：

■ Facebook ：

主な掲出場所：

平成３０年８月１日（水）

○○区商店街、ダンススクール

平成３０年８月１日（水）

○○区商店街、ダンススクール

参加者数（または出演者）： 15団体、150

今回で○回目の開催になり、安全に配慮した運営を行っており、事故や怪我等もなく開催できています。
また、当日は障害者の方や地元の方を招待し、地域に根差したイベントとして開催しています。

(3)プログラム

ダンスフェスティバル横浜2018実行委員会

来 場 者 数 （ 観 客 者 数 ） ： 400

後 援 ：

▽▽▽

○○商店

共 催 ：

当日

部1,000

部 数 ： 100 部

会場

掲出（予定）日：

（URL： http://www.○○.index.htmlなし

協 賛 ： （株）○○社

部 数 ：

配布（予定）日：

主な配布場所：

http://www.%E2%97%8B%E2%97%8B.index.html/

【記入例】

（様式１　添付書類）

（単位：円）

収　入

積算の内訳（※2）

500円×400人

2,000円×15団体

(株)○○社からの協賛金

(A) 630,000

支　出

積算の内訳（※）

ホール使用料 100,000円×1日

ポスター印刷代 100枚

チラシ印刷代 1,000枚

プログラム印刷代 700部

音響・照明委託費

著作権料（JASRAC）

事務費 文具等

郵送料 チラシ、ポスター発送

審査員謝礼 20,000円×3人

ゲスト出演費 サンバチーム出演費

小計①

飲食費

備品購入費

小計②

(B) 630,000

※1　収入合計(A)と支出合計(B)は一致させること。

※2　積算の内訳がわかるよう、項目毎の詳細を記載すること。

20,000

合計（小計①＋②）

610,000

補
助
対
象
外
経
費

15,000

5,000

200,000

20,000

60,000

100,000

10,000

合計

項目等 金額

補
助
対
象
経
費

100,000

10,000

30,000

10,000

70,000

横浜アーツフェスティバル実行委員会補助金 300,000

自己資金 50,000

協賛金・寄付金 50,000

収 支 予 算 書

項目等 金額（※1）

入場料収入 200,000

参加費収入 30,000

(1)

平成 30 年 4 月 15 日

　（申請先）

　横浜アーツフェスティバル実行委員会　委員長　澄川　喜一

（申請者）

　横浜芸術アクション事業連携イベントとして次のとおりエントリーします。 ※ No.

9 月 8 日 土 曜日 16 時 30 分

17 時 00 分

～ 9 月 8 日 土 曜日 19 時 00 分

前売

当日

8 月 1 日 水 曜日

円

人 人

（2ページ目も御記入ください。）

・個人情報を第三者に提供することはありません。

・ はホームページ等の広報には使用しませんが、事業評価の基礎データとして使用します。

エントリー認定・認定通知書送付決裁欄

送付日：

E-mail   ・  FAX   ・  郵送

横浜芸術アクション事業　エントリーシート

団体名 ダンスフェスティバル横浜2018実行委員会

代表者職・氏名 委員長　濱　舞一郎

所在地 横浜市中区●●●

担当者職・氏名 事務局長　　港　太郎

TEL 045-XXX-XXXX

FAX 045-XXX-XXXX

E-mail ○○○@○○.○○.jp

ふりがな だんすふぇすてぃばるよこはまにせんじゅうはち

イベント名 ダンスフェスティバル横浜2018

イベント名
（英文表記）

Dance Festival YOKOHAMA 2018

ジャンル 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　←どちらか一方を選択してください。

開催期間

開場

開演

終了予定

会場名 〇〇〇〇ホール

会場住所  　　 〒220-0012 横浜市○○区△△△　▼－▼

チケット

料金

一般：５００円　　学生以下：無料

一般：５００円　　学生以下：無料

発売日

購入・取扱い

名称等： ○○○○ホールチケットセンター及びWEB、プレイガイド

　　ＨＰ： http://www.○○.index.html

○○商店 協賛 （株）○○社

事前申込等 受付期間

申込方法

400
参加者数

（出演者等） 150

主催 ダンスフェスティバル横浜2018実行委員会

主催
（英文表記）

 Dance Festival YOKOHAMA 2018 Executive Committee

共催 ▽▽▽ 後援

事業区分 ←記入例を参考に選択してください。

担当 起案者

総事業費見込 630,000

来場者数見込 観客者数

送付者事務局長 事務局次長 担当係長

音楽イベント ダンスイベント

有料

無料 要

不要

新規 拡充 継続 準新

※事務局使用欄

必ず日付を記入して、提出してください。

①エントリーにあたっては、すべての項目をご記
 入ください。
②エントリー時点で決定していない項目につい

 ては、予定や未定とご記入いただき、決定次第、

 変更届をご提出ください。

③数字は全て、【半角表記】でご記入ください。

事務局からの問合せにご対応いただける方のお名前・
TEL/FAX・E-mailをご記入ください。

①新規とは
  ・今回、初めて開催するイベント
  ・他都市では開催実績があるが、横浜市内では、初めて開催するイベント
②準新とは
  ・2012年、2015年「Dance Dance Dance @ YOKOHAMA」もしくは、
   2013年、2016年「横浜音祭り」の際に、新規事業として実施したイベント
③拡充とは
  ・横浜芸術アクション事業に合わせて、新たな演出や企画を盛り込んだイベント
④継続とは
  ・従前から実施しているイベントで、②③に該当しないイベント

≪記入例≫

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018の事業評価の
基礎データとしてのみ利用します。

(2)

月 日

（情報解禁日 7 月 1 日 ）

・既定の項目等に記入できない内容については、備考に御記入ください。

・いただいた内容は、広報媒体等に使用する際に、割愛又は編集させていただく場合がございます。

FAX

イベント情報
（100～200字

程度）

○回目を迎える「ダンスフェスティバル横浜2018」。市内を中心に活動するアマチュアダンスグループが、日頃の成果を憧れの
大舞台・○○○で披露する、オールジャンルの市民参加型ダンスフェスティバル。今回は○回開催を記念して、サンバチーム
「△△△」を招き、ダンスの披露と観客を巻き込んだサンバ講座を行い、全員で盛り上がります。

出演者名

・公募市民ダンスグループ１５団体（予定）
・サンバチーム「△△△」

出演者HP
リンク先
（任意）

サンバチーム「△△△」http://・・・・・・

ふりがな

○○○○○○○○

演目
演奏予定曲目
（非公開可）

第1部　公募ダンスグループステージ（10団体）
　　　　　サンバチーム「△△△」パフォーマンス＆サンバレクチャー
第2部　公募ダンスグループステージ（５団体）

問合せ先

団体名 ダンスフェスティバル横浜2018実行委員会

団体名
（英文表記）

Dance Festival YOKOHAMA 2018 Executive Committee

TEL 045-XXX-XXXX

URL http://www.○○.index.html

045-XXX-XXXX

E-mail ○○○@○○.○○.jp URL http://www.○○.index.html

Twitter
アカウント

＠○○○○○○○
Facebook
アカウント

情報公開

備考

託児所の有無

ロゴ活用予定 配布予定日

チラシ・リーフレット

記者発表資料

特設サイト

ポスター プログラム

公開 未公開

有 無

・Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018の公式ホーム
 ページ、SNSにそのまま掲載します。イベントの見どころ・魅力
 をご記入ください。

・未定や予定の内容については、情報が確定した時点で

 ご連絡ください。

 また、変更があった場合は速やかな変更届のご提出が

 必要となります。

【非公開】をご希望の場合は、【非公開】とご記入ください。
記入のない場合は、Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018の公式ホーム
ページに掲載します。

・Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018の公式ホームページに掲載されます。
 個人の携帯電話番号やメールアドレスの使用は可能な限り避けてください。

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018の公式ホームページ・ＳＮＳに掲載するにあたり、
エントリー時点での、当該イベントの情報公開状況をお知らせください。

【未公開】を選択される場合は、情報解禁日をご記入ください。未記入の場合は、ご連絡が

いただけるまで、公式ホームページ・ＳＮＳには掲載いたしませんので、ご注意ください。

	①
	②
	事業計画書
	収支予算書

	【記入例(公募サポ)】エントリーシート
	エントリーシート